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SVETSTARSEV

Datum:24.9.2or9

Stevilka: otg-2 I 2ot9- Soo-l

ZAPISNIK

1. skupne seje Sveta star5ev Osnovno Sole Gabrovka - Dole v Solskem

letl.zotglzozo, ki jebilavtorek, 24.g.2org,ob 18. urivzbornici OS

Gabrovka.

PRISOTNI: Tanja Vodenik Vozelj, Vanja Resnik, Borut Pov5e, Martina Poglajen,
Karmen Kresal, Jasna S. Nemanid, Petra Mrhar, Darja kralj, Andrejka Budar, Tatjana
Strah, Franci Bevc, Martina Simoniii Jako5, Manja Boiid, Vesna Bostid Peruci

ODSOTNI: Gregor Resnik, Mateja Blaiii, Petra Habjan, Marinka [.enart, Tina
Hostnik, Nata5a Fortuna Sladii, Janez JesenSek

OSTALI PRISOTNI: Igor Hostnik - ravnatelj, Vesna Paternoster - zapisnikarica,
Tadeja Jesen5ek - pomodnica ravnatelja

Borut Pov5e (v nadaljevanju: predsednik) je prisotne ilane pozdravil in ugotovil, da je
na seji prisotnih 16 ilanov. Svet starSev Osnovne Sole Gabrovka - Dole je torej sklepden.

Kt Potrditev dnevnega reda

Predsednikje predlagal, da se sprejme naslednji

DNEVNI RED:

r. Potrditev dnevnega reda
z. Pregled sklepov zapisnika 7. redne seje in pregled ter potrditev

zapisnika 8. korespondendne seje

3. Informacije o delovanju sveta star5ev



4.

5.

6.

Imenovanje in potrditev predstavnikov v komisije
(Komisija za sprejem otrok v vrtec itd.)
Poroiilo o delu v Solskem letu 2ot8/2otg
I€tni delovni naErt Osnovne Sole Gabrovka - Dole

in organe Sole

za 5olsko leto
2otg/2o2o

7. Pohvale, pobude in vpraSanja

8. Razno

Prisotni predstavniki so sprejeli naslednji

SKLEP 5t. 1: Seja Sveta star3ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole bo potekala
po predlaganem dnevnem redu.

>ZA< predlagani sklep je glasovalo 16 dlanov.

Kz Pregled skleoov zapisnika z. redne seje in pregled ter potrditev
zaoisnika 8. korespondenCne seje

Predsednik je predstavil sklepe zapisnika, sprejete na 7. redni seji z dne 30. 5. 2019.
Povedal je, da je bil zapisnik potrjen na 8. korespondendni seji.

Predsednik je predstavil sklepe zapisnika, sprejete na 8. korespondendni seji, ki se je
zadela 3o. 7. 2or9 in zakljuiila z. 8. zorg ob rz. uri. Predlagal je, da se zapisnik sprejme
z naslednjim

SKLEP 5t. 2: Svet startev Osnovne Sole Gabrovka - Dole sprejme zapisnik
8. korespondenCne seje, s priCetkom 3o.7. 2org in zakljuikom z. 8. zorg
ob rz. uri, v predloieni obliki.

"ZA" predlagani skJep je glasovalo 16 dlanov.

I(q Informacije o delovanju sveta starSev

Ravnatelj je predstavil bistvene naloge sveta star5ev. Pohvalil je trenutno delovanje
tega organa in meni, da ni potreb po kakinih spremembah. Pojasnil je, da so vse naloge
podrobno navedene tudi v poslovniku tega organa. Pojasnilje tudi, da je pred zadetkom
tega Solskega leta s strani ministrstva prispelo porodilo In5pektorata za Solstva. V
porodilu so izpostavili problematiko imenovanja namestnikov predstat nikov sveta
star5ev za mandatno obdobje oziroma pravilnost oblikovanja in razumevanje
pristojnosti tega organa. Pojasnil je, da namestniki z zakonodajo niso predvideni in
zato se jih tudi naj nebi imenovalo. Predlagal je, da se namestnike ukinioziroma se v
poslor,riku doloii kakine so njihove naloge (prenasanje informacij v in iz oddelka,
vendar brez pravic glasovanj). Pridela se je razprava.

Predsednik je predlagal, da se sprejme naslednji



SKLEP乱.3:SVet stattev Osnowleこ ole Cabrovka― Dole se s市可a,da
namestnik predstavnika oddelka v svetu starぶ ev ostane. Poslovnik 0
delo嗜su sveta stattev se bo uskladil z zakonodtto ter ga bO svet stattev
Sprdd na naslettiS● i。

》Zヽ《predlagani sklepJe glaso■ 7a10 12 Cnan∝
.

》PROTI《 predlagani sklepje glasovalo 4 danov.

KOMISIJA ZA SPRE」 EM OTROKA V VRTEC

Ra、mateb je na kratko predstavil sesta■ 70 kOmisle in na10ge predsta■7nika v komisll

KOmisIJa se imen"e za dobo enega leta,ko preJsnJl sestavl poteё e mandat.

P五sotni so predlagali nasledtte kandidate:
‐ Karmen Kresal,ki seje s predlogom striniala

Prisotni so spreieli nasledtti

SKLEPこ t。 4:SVet starこev Osnovneこ ole Gabrovka‐ Dole imentte Karmen
nesal kOt predstavnika starこ ev v Komisli Za sprdem otrOka v vrtec za
こolsko leto 20■9/20.

》ZA《 predlagani sklepje glasovalo 16 dan∝ .

TIM ZDRヽ 電ヽ SoLE

Ravnateb je pOVedal,da so bili do danes predstavη iki v Timu zdraveこ ole(S Strani

starもev)Gregor Resnik,Metka Priiatet,KatiuSaZidarin Romana Mei養 .

Vsako leto seimentte predStavnikestaヽ
"za obdobieも

。lSkega leta.Predlagalje,da to
storimo tudi na danぶ 可isdi OZirOmavprimeru,da se imen∝ ani predsね、mik starこev
za sodelovatte v Timu zdrtteもole ne bi stri珂 ali,bO Wet star6"korespondenこ no
sprael nadomestnega predstavnika.Mtta Plazarje poiasnila,da v Timu zdrave 6ole ni
Omeien。 こte、ilo danov in so vsi dobrodoも li.

Ramatetje predlagJ naslednii

SKLEPこ鉦.5:SVet starこ ev Osnovneさole Cabrovh― Dole imenuJe GregorJa
Resnika,Metko nttateli,hJuさ O Zidarin Romano M● aさ kOt predstavnike
starこ ev v Tim zdraveこ Ole zaも olsko let0 20■ 9/20。

V primeru nesむれjanJa imenovanm predstavnttcDv se imenuJe nOvega
nadomestnega predstavnika。

》ZA《 predlagani sklepje glasomlo 16 danov.



Кh Poroこ ilo o delu vも olskem letu 20■ 8/20■0

Predsednik je predal besedo ravnatebu.Ravnateb je predsta宙 I Poroこ■o o delu v
ζolskem letu 2018/2019.Niegova predstav■ tevje priloga zapisniku.

Ravnateb je predsta宙l pЮЫematiko nihania ttevila otrok po posameznih letnikih in

organizaclo oddelkov,kiso odvisni od tega.VletosnJemletijeこ eposebei pereёevdiko
獣evilo izpisanih otrok,po tistem,ko so bileを e podpisane pogodbe.Zadnia dva OtrOka

so izplsali preJsnJl teden.Teね va Je,ker smo se leta ukva可 ali z velikimこ

“

宙lom
odklonienih OtrOk,vdiko energlJe in sredstev smO■71oを1li v zagotavliatta kapacitet in

standarda,Mb`enje sedai.Sedtt pa Se starこl odlcだ可o Za udObn可もe re6itve,tako da
otroke dai● OVVrtce medpotioVSl疵 b・

Predsednikje predlagal naslednii

SKLEPさ t。 6:Svet stattev Osnovneも ole Cabrovka― Dolejebil seznttjen s
Pordこilom o delu zaも olsko leto 20■ 8/20■ 9。

》ZA《 predlagani sklepje glasovalo 16 dan∝ .

K6Letni delovni nabtt OsnOvne致)le Gabrovka― Dole zaもolsko leto
20■0/2020

Predsednik je predal besedo ravnateliu.Ravnateb je predsta宙 l Letni delovni naこ rt

Osnovne 6ole Gabrovka‐ Dole zaおlsko leto 2019/2020.Nieg"a predsta宙 t"je
priloga zapisniku.

Predsねυ■lcaた ,Oυοdara.da so starζ fレ ィ.In 5.razreda na Doraた ,だ Ijfriff Zθ lfio

dodainο urο zα "α fα 71ブ0 加メοαα 7ozfたα anclθζざinα. Namreざ oraυ :′ο. da sc οけoci

zaradl neaαコに聖コ墜墨■曼腱亜毀興型量里era.

Ravnateli je pOiasn■ ,daimamo pred宙 deno dve uri dopOlnilnega in dodatnega pouka

za angleここino,in sicer eno za matiこ no in eno za podruを ntn。 こolo.Poiasnilje tudi,da

bodo z oktobrom nastale spremembe pri"iteliih,ki pouё uieiO T」 A.

P“dsねυnicaた oOλυαrila ttざ fセribAIcmた。,saF οtroんe dobrο  in ttspeぶnο IIsmer7α たr

dolo&■読&たυnostih rPost。 れsttaた mao Pranたα.… ).

RavnatelijepOiasnil,da zatovedoin Йeiもこ熱紺:l」:3:IP°
St°inskejameposkuttaio

VkliudtiVぬ s,ko bodo u“ nci vtei smeri O

L、咀atebje predlagal nasledtti

SKLEPも t。 7:SVet s山田出通v OsnOvne 6ole Gabrovka― DoleJe bil seznanJen s
POrOrnOm o delu zaも01sko leto 20■ 9/2020.



,'zA< predlagani sklep je glasovalo 16 tlanov.

Kz Pohvale. nobude in vora5ania

RavnateJjepttasnl,dajebgopedskprededinObravnavaotrokpred宙 deno za otЮ ke

v letu pred痣 daniem.PdaSnl je,da ravη o pndob市alno so」村a starもev teh otrok,

nato pa bomo,v kolikor bo dopuも こJぬs in organizacJa,i″edli pregled pri mlaiSih

PrOdも。lSkih otrα Dih.

Pr2よねυ
"jそ

aた zdlnimaro arfた m"■ο.da bjD百 加 edbf PESBJs_a οmOοoJIfD″υοz

"お
層た2o「b.

拙 il:Tttlll紺繊 無 嗜T湖 囲 蹴 1冽紺 籍 脇 器 鶴 艦
pri selitevtehtorb izvoala na postttaliも れ Vも。lo,V pHmeru,da naidemo n`tevbomo
starSe o tem obvestili.Maia Plazar je o tem govo戯 a z otrocl,ki so bli v L"1記bi

PIttBus‐ a in noben ni potottil,dajih ζolska torba moti.

Predstαυnib Fe za71imαlο たαfimamo zαυaroυanο υ

“

II.

Ravnatel je pOVedal,da imamo avarovano odgovornost.Otrok mi ne moremo
zavarovati,saJ Je to stvar statta.PH smuぬ niuJe en del zavarovanJa tudi pri vozovlliCi

smuё iさこa.

PradsraυだLた zanimab.hto na,“dtrたわ&la nα pοdrジηthiあ ::.

Ravnateり je ttasnil,da dela napreduJtto Trenutno je mansarda prebttena in ima

nam`“ne pode,zattuこ uieio keramiko v sanitarjah,konぬ noje dtal。,nam`“ na
■・odia za predelno steno.¨ Vse kate,da intaialCi rOka ne bodo dosegli.PHLkovanoje

bilo,da bo sredi oktobra moを navselitev Po optimalnih predvidevanith bitOlahkobilo
konec novembra,naJveり etne」e pa bo vse prlp=蝸enOヽ腱juこno z uporabnim
dovolieniem kasneie・ UpOrabno dovobenie Se priぬ kuie nekieV decembru.

Pod to toёko ni bilo spr● etih SIdepov.

KBaznQ

Pod to to“ ni bio razprav ali spreietih Sklepov.

Predsednikseje danom zahvali za udelettbo in zakliuё il Seio ob 19.50 uH.

Zapisnikarica: Predsednik Sveta starも ev
Osno■7ne ζole Cabro●・ka‐ Dole:

Bomt POVSEOSTER いがフ，０。輸
醐
ツ



Priloge zapisniku u arhiuu:
- PoroCilo o delu u lolskem letu 2or8/2o19
- Iptni delouni natrt Osnoune Sole Gabrouka - Dole za Solsko leto 2o1g/2o2o


